

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表






项目基本情况		10kV东新公园调蓄池815kVA临时施工箱变工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价(元)	合计(元)	单价来源(三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考价格依据)			项目单位选定小组意见, 不含税材料单价(元)	备注	
1	高压电力电缆	YJV22-8.7/15kV-3*70mm ²	m	155.000	120.500	18677.50	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 120.5元/m 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 125元/m 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 130元/m			100.000		
2	高压电力电缆终端头	适用于3*70mm ² 户内	套	3.000	400.000	1200.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 400元/套 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 500元/套 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 550元/套			320.000		
	高压电力电缆终端头	适用于3*70mm ² 户外	套	1.000	450.000	450.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 450元/套 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 550元/套 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 600元/套			360.000		
3	故障指示器 SHJD		只	3.000	107.000	321.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 107元/只 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 110元/只 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 120元/只			107.000		
4	接地验电挂环	JJCF-10kV-50/240 每组3个	组	1.000	210.000	210.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 210元/组 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 215元/组 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 260元/组			210.000		
5	电缆固定支架	L50*5*850	根	3.000	32.000	96.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 32元/根 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 35元/根 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 40元/根			32.000		
7	钢管抱箍	Φ150	付	2.000	7.875	15.75	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 7.875元/付 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 9元/付 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 12元/付			7.875		
8	波纹管	DN150	米	1.000	25.000	25.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 25元/米 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 28元/米 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 26元/米			18.000		
9	防火泥(防火堵料)		kg	10.000	15.090	150.90	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 15.09元/kg 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 17元/kg 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 16元/kg			8.000		
10	预埋角钢	∠50x50x2500	根	64.000	69.400	4441.60	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 69.4元/根 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 70元/根 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 73元/根			41.500		
11	MPP管	DN100*10	m	240.000	38.500	9240.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 38.5元/m 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 40元/m 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 42元/m			34.000		
12	预埋扁钢	热镀锌-50x5	m	420.000	13.770	5783.40	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 13.77元/m 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 15元/m 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 16元/m			8.630		
13	铜铝鼻子	DTL-70	只	12.000	13.900	166.80	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 13.9元/只 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 15元/只 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 16元/只			9.030		
14	铜鼻子	DT-50	只	4.000	9.030	36.12	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 9.03元/只 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 11元/只 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 13元/只			6.050		
15	铝鼻子	DL-50	只	2.000	3.980	7.96	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 3.98元/只 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司-黄总13850675502 5元/只 3、新罗区亿加机电设备有限公司-黄先生13950817851 6元/只			1.810		

选用定价情况

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况		10kV东新公园调蓄池815kVA临时施工箱变工程										立项批复文号
项目单位		龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
序号	材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注			
16	卡电缆钢管支架抱箍	UBC-280	付	1.000	13.520	13.52	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 13.52元/付 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 15元/付 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 16元/付	13.520				
17	卡电缆钢管支架抱箍	UBC-340	付	1.000	19.030	19.03	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 19.03元/付 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 20元/付 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 23元/付	19.030				
18	卡电缆钢管支架抱箍	UBC-360	付	1.000	17.160	17.16	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 17.16元/付 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 20元/付 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 21元/付	17.160				
19	电缆抱箍	UBG-100	付	1.000	5.000	5.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 5元/付 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 5元/付 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 5元/付	5.000				
20	站铭牌	14*60cm不锈钢板制作, 并带有国家电网公司标志	块	2.000	36.970	73.94	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 36.97元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 40元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 42元/块	36.970				
21	“禁止烟火” 警示牌	200*160mm	块	2.000	30.010	60.02	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 30.01元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 35元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 38元/块	20.000				
22	“未经许可不得入内” 警示牌	200*160mm	块	2.000	30.010	60.02	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 30.01元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 35元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 38元/块	20.000				
23	“必须带安全帽” 警示牌	200*160mm	块	2.000	30.010	60.02	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 30.01元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 35元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 38元/块	20.000				
24	“注意通风” 警示牌	200*160mm	块	2.000	30.010	60.02	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 30.01元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 35元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 38元/块	20.000				
25	“紧急出口” 标识牌	350*300mm	块	6.000	45.000	270.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 45元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 45元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 50元/块	35.000				
26	模拟图板规格	60X40cm	块	2.000	350.000	700.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 350元/块 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 400元/块 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 410元/块	170.000				
27	五防重型球墨铸铁 (应具备防水、防尘、防滑、防位移、防坠落等功	750*1500	套	2.000	3805.000	7610.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 3805元/套 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 4000元/套 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 4120元/套	2710.000				
28	五防轻型球墨铸铁 (应具备防水、防尘、防滑、防位移、防坠落等功	750*1000	套	2.000	2850.000	5700.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 2850元/套 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 3000元/套 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 3100元/套	1204.000				
29	mp管枕	DN100	副	122.000	3.000	366.00	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 3元/副 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 3元/副 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 4元/副	1.770				
30	型钢爬梯		步	6.000	5.800	34.80	1、龙岩市翔辉机电设备有限公司-陈经理19500169960 5.8元/步 2、龙岩市新罗区亿昌机电设备有限公司经营部-黄总13850675502 5.8元/步 3、新罗区亿加机电设备有限公司经营部-黄先生13950817851 8元/步	5.800				

龙岩市本级财政投资项目缺项材料选用定价审批表

项目基本情况	10kV东新公园调蓄池815kVA临时施工箱变工程										立项批复文号
项目单位	龙岩市水发环境集团有限公司										项目主管部门
材料名称	规格与相关要求	单位	数量	编制单位询价, 不含税材料单价 (元)	合计 (元)	单价来源 (三家及以上询价单位名称、联系电话、报价情况或其他参考单价依据)	项目单位选定小组意见, 不含税材料单价 (元)	备注			
合计											
专家签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>沈煜忠,</p>  </div> <div style="text-align: center;"> <p>陈文福</p>  </div> </div> <p style="text-align: center;">年 月 日</p>										
签署意见	<div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;"> <div style="text-align: center;"> <p>117号</p>  </div> <div style="text-align: center;"> <p>丁</p>  </div> </div> <div style="text-align: center; margin-top: 20px;">  <p style="font-size: small;">(内容可另附页) 单位负责人: (签字、加盖单位公章) 年 月 日</p> </div>										
注: 不执行工程造价管理机构发布工程造价信息的建筑材料可只提供必要性和技术性认证。											